CM-17201 COMPAS DE PRECISIÓN 2 TONOS 12 PZA $1.300 0% $15.600

PC33MM-100-B PINZA PARA PAPEL (CLIP) 10 BOX $260 0% $2.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$229.490
$0
$43.603
$0

$273.093

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 2 DOC $3.250 0% $6.500

SS-1650 TIJERA PUNTA ROMA 5 7 PZA $330 0% $2.310

FP-2132S DESTACADORES MINI EN DRUM X48 PZAS 1 DRU $6.860 0% $6.860

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$229.490
$0
$43.603
$0

$273.093

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL